37 i p ó ł .— Pieśń świętego W ojc iecha , u tw ó r D e
o ty m y , m u z y k ę do niej nap isa ł i ofiarował te jże D eo
tymie Antoni T eichm an, cena kop 45. (Nr. 1 55— I).

M a n k l * « l s k i . — P o d a je do w iadomości osób
in te resow anych , że~z dniem 13 (25) maja 1858 r,, r o z
pocznie się w sali g ie łdow ej licytacja na różne k o sz to
w ności w b ank u zastawione a nie p ro longow ane w te r
minie, i t rw ać bedzie aż do znpełnej ich w yp rzedaży .